お客様各位                           2013年 4月吉日

  株式会社コナミスポーツ＆ライフ社商品販売引継ぎについてのご案内

拝啓  時下、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ではこの度、株式会社コナミスポーツ＆ライフ様お取扱いの、以下に記載した

製品に関する製造と販売を引き継ぐ事となりましたのでご案内申し上げます。

本件に関しましてご不明な点がございましたら、ホームページに記載しております。

弊社各営業所までお問い合わせ頂きます様お願い申し上げます。

今後共、弊社製品を何卒、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

対象商品 マキライフテック引継ぎ商品

No 品名 カラー

1 キャリースルーン XL シャンパンゴールド

2 キャリースルーン XL ブラックレザー

3 キャリースルーンHi ネイビー

4 キャリースルーンHi ピンク

5 キャリースルーンHi ブラウン

6 スルーンボックスHi ブラウン

7 スルーンボックスHi ネイビー

8 スルーンボックスN ブラウン

9 スルーンボックスN ネイビー

10 キャリーピア アイビーブルー

11 キャリーピア フラワーパープル

12 キャリーピア EC ネイビー

13 キャリースルーンN ネイビー

14 キャリースルーンN ピンク

15 キャリースルーンN ブラウン

16 キャリースルーンN ワインレッド